

Baltic Towing Svendborg ApS

Nordre Kajgade 9A, 5700 Svendborg

CVR-nr. 71 35 60 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.



Niels Ove Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baltic Towing Svendborg ApS
Nordre Kajgade 9A
5700 Svendborg

CVR-nr.: 71 35 60 19
Stiftet: 22. december 1982
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Ove Henriksen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelser

Sydbank, Vestergade 33, 5100 Odense C
Spar Nord Bank, Sankt Nicolai Gade 1A, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i året bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 377 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år.

I årets løb har selskabet afstået ejendom og er i gang med at bygge nyt domicil. Endelig flytning vil ske i løbet af forsommeren 2018.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	501.158	171.834
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-90.400</u>
Driftsresultat	501.158	81.434
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.007</u>	<u>-10.302</u>
Resultat før skat	483.151	71.132
Skat af årets resultat	<u>-106.382</u>	<u>-15.697</u>
Årets resultat	<u>376.769</u>	<u>55.435</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>376.769</u>	<u>55.435</u>
Disponeret i alt	<u>376.769</u>	<u>55.435</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	939.487
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>2.865.607</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.865.607</u>	<u>939.487</u>
	Deposita	<u>9.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.874.607</u>	<u>939.487</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.657.701	45.724
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.227</u>	<u>21.874</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.682.928</u>	<u>67.598</u>
	Likvide beholdninger	<u>103.039</u>	<u>347.593</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.785.967</u>	<u>415.191</u>
	Aktiver i alt	<u>4.660.574</u>	<u>1.354.678</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	300.000
5	Overført resultat	601.900	692.461
	Egenkapital i alt	751.900	992.461
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	76.460
	Hensatte forpligtelser i alt	0	76.460
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	113.735
	Deposita	21.600	21.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.600	135.335
6	Gældsforpligtelser	0	85.700
	Gæld til pengeinstitutter	3.066.062	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.875	15.000
	Selskabsskat	182.842	14.718
	Anden gæld	619.295	35.004
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.887.074	150.422
	Gældsforpligtelser i alt	3.908.674	285.757
	Passiver i alt	4.660.574	1.354.678
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.007	10.302
	18.007	10.302
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	2.436.244	2.371.244
Tilgang i årets løb	0	65.000
Afgang i årets løb	-2.401.244	0
Overførsler	-35.000	0
Kostpris 31. december 2017	0	2.436.244
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.496.757	-1.406.357
Årets afskrivninger	0	-90.400
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.496.757	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	-1.496.757
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	939.487
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	0	2.650.000
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	2.830.607	0
Overførsler	35.000	0
Kostpris 31. december 2017	2.865.607	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.865.607	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	300.000	300.000
Kontant kapitalnedsættelse	-150.000	0
	150.000	300.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	692.462	637.026
Årets overførte overskud eller underskud	376.769	55.435
Kapitalnedsættelse	-467.331	0
	<u>601.900</u>	<u>692.461</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0	199.435
Deposita	0	0	21.600	21.600
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>21.600</u>	<u>221.035</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor Svendborg Kommune for i alt 50 t.kr., samt arbejdsgaranti overfor 3. mand for i alt 1.415 t.kr.